Joannes Ruffenack

Johannes Ruffenack

Fran. Ignatius Roth
Carochus

¹²
Antonius Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo primo
Huber die Decimo quarto mensis Aprilis mortuus est
Antonius Huber infans legitime filius Antonii Huber
et Barbarae Trautzgach conjugum et Civium in hanc
hujus parochie Commorantibus et die sequenti a me
inspecto parochie in Deylsburg legitime factus in Cambisio
hujus Ecclesie parochialis habitans Antonius Huber pater
infans et Jacobo Huber filio legitime hie
in hanc illa nuncum legitime factus et notam legitime
factus legitime legitime

Antonius Huber

Noto Jacobo Huber

Fran. Ignatius Roth
Carochus

¹³
Franciscus Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo primo
Antonius die Decimo quinto mensis Aprilis mortuus est Franciscus
Volckinger infans legitimus filius Francisci Volckinger notus
Volckinger legitime filius Francisci Volckinger et Elisabethae Dreyer
conjugum et Civium hie Commorantibus et die sequenti
a me inspecto parochie in Deylsburg legitime factus in
Cambisio hujus Ecclesie parochialis habitans Franciscus
Volckinger pater et legitime legitime hie
nuncum legitime legitime legitime

Noto Francisci

Volckinger

Johannes Ruffenack

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Josephus
Dillenbühner
-der

14 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
secundo die decimo quarto mensis Maii mortuus est
Josephus Dillenbühner annorum circiter quadraginta
sex filius defunctorum Christophori Dillenbühner
quondam civis hujus et Annae Mariae Haefler conjugum
suae maritis pariterque Eucharistiae et extremae unctio-
nis ministris, et die sequenti à me infra scripto parochi
in Dargburg sepultus fuit in Cementerio hujus Ecclesiae
prophetae Isaias Dillenbühneri decessit sine
Commoditate, Adolphi Scholtz filii parochi Scholtz et Antonii
Mayer filii Antonii Mayer huius Commoditatis qui
nomen subscrivimus.

Actus Dilecti Spiritus Sancti huiusmodi
Clericus Roth

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Maria
Elisabetta
Dillenbühner
-der

15 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
secundo die vigesimo mensis Maii mortuus est Maria
Elisabetta Dillenbühner vidua aetatis quinque sexagesima
filiam Joannis Dillenbühneri et Joannae Augustinae
conjugum et civium huius Commoditatis, et die sequenti
à me infra scripto parochi in Dargburg sepulta fuit
in Cementerio hujus Ecclesiae prophetae Isaias
Joanne Dillenbühneri decessit sine
Commoditate, Adolphi Scholtz filii parochi Scholtz et Antonii
Mayer filii Antonii Mayer huius Commoditatis qui
nomen subscrivimus.

Jo. Joann. Dillenbühner
Vigilantibus Dillenbühneris

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Catharina
Hamm

16 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
secundo die vigesimo quarto mensis Maii mortuus est
Catharina Hamm vidua aetatis septuaginta annorum filia parochi
Hamm et Adolphi Haefler conjugum et civium in hanc
hujus parochiae Commoditatis, et die sequenti à me
infra scripto parochi in Dargburg sepulta fuit in Cementerio
hujus Ecclesiae prophetae Isaias Hamm defunctae
parochi et Carolo Scholtz Ludmillae hujus defunctae
subscrivimus, illi ut hanc fuit declarans per nos huiusmodi
nota Jacobi Hamm

Jerome Lelcher

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Catharina Meyer

17

Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo secundo die vigesimo nono mensis May mortua est Catharina Meyer vidua quinquagesimo octavo aetatis Georgii Meyer et Mariae Annae Erhard coniugum et Civium sui Ordinis huius parochia Ammonundae, et die sequenti a me infra scripto parochi in Dargoburg sepulta fuit praesentibus testibus Georgio Meyer et Johanne pueri et Carolo Erhard ludimundatense huiusmodi huiusmodi testificavit, illi notam fuit declarans se nomine scribere

nota Georgii et Meyer
Johanne Erhard

Fran. Ignatius Roth
Barochus

Fridericus Apreberis

18

Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo secundo die vigesimo primo mensis Junii mortuus est Fridericus Apreberis annorum octiduo quinquagesimo octavo huius parochia Ammonundae, et die sequenti a me infra scripto parochi in Dargoburg sepultus fuit praesentibus testibus Georgio Meyer et Johanne pueri et Carolo Erhard ludimundatense huiusmodi huiusmodi testificavit, illi notam fuit declarans se nomine scribere

Johann Zorn

Simon Doblhoff

Fran. Ignatius Roth
Barochus

Gabriel Esch

19

Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo secundo die trigesimo octavo mensis Septembris mortuus est Gabriel Esch huiusmodi huiusmodi annorum circiter sexaginta quatuor viduus huiusmodi Catharinae Hesse huiusmodi parochia Ammonundae, et die sequenti a me infra scripto parochi in Dargoburg sepultus fuit praesentibus testibus Georgio Meyer et Johanne pueri et Carolo Erhard ludimundatense huiusmodi huiusmodi testificavit, illi notam fuit declarans se nomine scribere

Novembris Cinqüagesima 1772

189

Nota Georgii & Huber. Charles scilicet

Fran. Ignatius Roth
Parochus

20
Missa
Georgii
Meyer
Huber

Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo
secundo die sexta mensis Octobris mortuus est Huber Anna
et Maria Anna Erhard conjugum in districtu Ruffis parochia
Communitatis parochia in districtu parochia Ruffis parochia
inter ubi et die sequenti a me infra scripto parochus in Danzberg
sepulta fuit in Cementerio hujus parochia parochus hujus
parochus scriber quis parochus scriber hujus in hanc Communitatis
et Carlo Celcher tunc edicatore hujus qui mecum subscripsit.

Yocal Gaidard
Charles Celcher

Fran. Ignatius Roth
Parochus

21
Maria
Anna
Erhard

Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo secundo
die decimo mensis Octobris mortuus est Huber Anna
Erhard uxorem Regina hujus uxor Georgii Meyer in
districtu hujus parochia Communitatis parochia hujus
parochia in districtu parochia Ruffis parochia
inter ubi et die sequenti a me infra scripto parochus in Danzberg
sepulta fuit in Cementerio hujus parochia parochus hujus
parochus scriber quis parochus scriber hujus in hanc Communitatis
et Carlo Celcher tunc edicatore hujus qui mecum subscripsit.

Nota Josephi D. Schwager
Yocal Gaidard

Fran. Ignatius Roth
Parochus

22
Georgius
Meyer

Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo
secundo die decimo mensis Octobris mortuus est Meyer
inter ubi et Georgius Meyer uxorem hujus et viduus
sepulta Maria Anna Erhard parochia hujus parochia
parochia in districtu parochia Ruffis parochia
inter ubi et die sequenti a me infra scripto parochus in Danzberg
sepulta fuit in Cementerio hujus parochia parochus hujus
parochus scriber quis parochus scriber hujus in hanc Communitatis
et Carlo Celcher tunc edicatore hujus qui mecum subscripsit.

Nota Josephi Meyer
Yocal Gaidard

Fran. Ignatius Roth
Parochus

M. Elisabethe
Martin

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
secundo die vigesimo mensis octobris Martini et
Mariae Elisabethae Martini auctoritate circiter obdormi-
tatis filii Johannis Martini et Elisabethae juniper conjugum
et Civium hinc Commorientium Sacramentis panis et
Eucharistiae et extremae unctionis ritu univisa et
die sequenti a me infra triquetrum in Dingsburg
sepulta fuit in Civitate hujus loci parochialis
sacris viribus Joanne Martini defuncta videlicet
Mayer et Antonio Meyer hinc Commorientibus qui necesse
fuit interfuerunt

Josephus Meering
Pastor hinc

Josephus Meering Fran. Ignacius Roth
Carochus

Margaritha
Eutzler

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
secundo die vigesimo primo mensis octobris Martini
et Margarithae Eutzler auctoritate circiter obdormi-
tatis filii Laurentii Eutzler et Magdalene Diellenkheider
conjugum et Civium hinc Commorientium Sacramentis
panis et Eucharistiae et extremae unctionis ritu univisa
et die sequenti a me infra triquetrum in
Dingsburg sepulta fuit in Civitate hujus loci parochialis
sacris viribus Laurentio Eutzler defuncta videlicet
Josepho Diellenkheider et Josepho Caspel hinc Com-
morientibus qui necesse fuit interfuerunt, pater
nobiscum fuit dolorosus sepelire fecit

Nota Laurentii Eutzler

Josephus Diellenkheider

Nota Josephi Caspel

Fran. Ignacius Roth
Carochus

Maria
Christoph

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
secundo die vigesimo secundo mensis octobris Martini
et Mariae Christophae auctoritate circiter quinquagesimo
mensis parochialis filii Johannis Schott Civis hinc Commorientium
vita univisa, et die sequenti a me infra triquetrum
parochialis in Dingsburg sepulta fuit in Civitate hujus loci
sacris viribus Joanne Schott defuncta videlicet
Mauricio, Jacobo Schott et Balthasare Harpfer hinc
Civibus hinc Commorientibus qui necesse fuit
interfuerunt

versante Episcopus

Josephus Gott Gaval Gott

balpho Sackler Fran. Ignatius Roth
Parochus

26 Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo secundo
Xaverius die vigesima prima mensis octobris Mortuus est Xaverius
Schmitt abatis anno decimo quinto filius Josephi Schmitt
et Magdalene Eckler conjugum et Civium hie Commoran-
tium Sacramentis panis et calicis Eucharistia et extrema
unctionis rite unctus, et die sequenti a me infra scripto
parochus in Dargoburg sepultus fuit in Cameris hujus Ecclesie
parochus hie hie Schmitt defuncti pater, Josephus
Schmitt et Josephus Dillenburger hie Commoran-
tium qui

Josephus Schmitt Josephus Schmitt

Josephus Dillenburger Fran. Ignatius Roth
Parochus

27 Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo
secundo die vigesima quinta mensis octobris Mortuus est
Elisabetta Maria Elisabetha Schmitt anno octavo decimo filia
Schmitt Josephi Schmitt et Magdalene Eckler conjugum et
Civium hie Commoran-
tium Sacramentis panis et calicis Eucharistia et
extrema unctionis rite unctus, et die
sequenti a me infra scripto parochus in Dargoburg sepultus fuit
in Cameris hujus Ecclesie parochus hie Schmitt defuncti pater, Josephus
Schmitt defuncti pater, Josephus Schmitt et Josephus Dillen-
burger hie Commoran-
tium qui

Josephus Schmitt Josephus Schmitt

Josephus Dillenburger Fran. Ignatius Roth
Parochus

28 Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo
secundo die vigesima sexta mensis octobris Mortuus est
Simon Zimmermann annorum octidua filius hujus ma-
ris Elisabetha Amel Sacramentis panis et calicis Eucharistia
et extrema unctionis rite unctus, et die vigesima octavo die
mensis a me infra scripto parochus in Dargoburg sepultus fuit
in Cameris hujus Ecclesie parochus hie Zimmer-
mann et Jacobus Schott civibus hie Commoran-
tium qui

Christoph Zimmermann
Gaval Gott

Fran. Ignatius Roth
Parochus

20 Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo secundo die vigesima prima mensis Octobris Mortuus est Ignatius Frisch quatuor maritus Catharina Estua Sparre in huius parochia, Eucharistia et extrema unctio sine intermissione, et die sequenti a me infra huius parochia parati sepultus fuit in Coemeterio huius Ecclesie presbitero testibus Josepho Frisch, incola in Wallschau Casuarie huius viciniam subhiescit, et Ludovico fratre Juliano se nomine scribere

Uxor Josephi F. Frisch

Georg. Gröbler

Fr. Ignatius Roth
Barockus

21 Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo secundo die trigesimo primo mensis Octobris Mortua est Helena Schott uxor huius parochi Schott et Anna Maria Brunger conjugum et Civium huius Coemeterium, et die sequenti a me infra huius parochia parati sepulta fuit in Coemeterio huius Ecclesie presbitero testibus Jacobo Schott defuncta pater et Georgio Brunger huius viciniam qui viciniam subhiescit

Jacob Schott Pater et Georg Brunger

Fr. Ignatius Roth
Barockus

31 Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo secundo die trigesimo primo mensis Octobris Mortuus est Balthasar Dillenbach liberum auctorem Civium viciniam huius parochi Balthasar Dillenbach, incola in Wallschau Casuarie huius viciniam subhiescit, et die sequenti a me infra huius parochia parati sepultus fuit in Coemeterio huius Ecclesie presbitero testibus Balthasare Dillenbach, defuncti pater et Georgio Brunger huius viciniam qui viciniam subhiescit

Balthasar Dillenbach Pater et Georg Brunger

32

Maria Magdalena Engel Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo secundo die tertio mensis Novembris Mortua est Maria Magdalena Engel annorum quadraginta duorum aetate

Josephi Schott et Mariae huius Commarantibus Sacramentis
panis et calicis et extremae unctionis rite ministrata
die quibus dicti nuptii in una infra scripto parochia in Darg-
witz sepulta sunt in Camera huius Ecclesiae praesentibus
testibus Josepho Schott defuncti videlicet Jacobo Schott Magno
et Jacobo Schott Civibus huius Camerae huius qui nomen
subscripsimus

Johann Georg Witt
Jacobus Schott
Fran. Ignatius Roth
Barochus

33

Annia
maria
jungblut

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
secundo die nono mensis Novembris Martia est Anna
Marta Jungblut aetatis huiusmodi videlicet Philippini
officiarii quondam Civis huiusmodi Sacramentis
panis et calicis et extremae unctionis rite ministrata
die quibus dicti nuptii in una infra scripto parochia in Darg-
witz sepulta sunt in Camera huius Ecclesiae praesentibus
testibus Antonio Lammle Officiario huiusmodi
et Antonio Ruffenach Civibus huius Camerae huius qui nomen
subscripsimus

Nota Antonii AR Ruffenach
Wolffom Ruffenach
Johann Georg Witt
Fran. Ignatius Roth
Barochus

34

Ernestina
jeunasse

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
secundo die nono mensis Novembris Martia est Ernestina
jeunasse aetatis huiusmodi quinquagesima duorum et sex
annis huiusmodi Sacramentis panis et calicis et extremae
unctionis rite ministrata die quibus dicti nuptii
in una infra scripto in Dargwitz sepulta sunt in Camera
huius Ecclesiae praesentibus testibus Joanne Martin
et Josepho Ruffenach Civibus huius Camerae huius qui nomen
subscripsimus

Johann Georg Witt
Fran. Ignatius Roth
Barochus

35

Lara
Schott

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
secundo die primo kalendas Novembris Martia est Lara
Schott aetatis huiusmodi diei filii Jacobi Schott et Mariae Barbara
Freymuth conjugum huiusmodi Camerae huius
et die quibus dicti nuptii in una infra scripto parochia in Darg-
witz sepulta sunt in Camera huiusmodi Ecclesiae praesentibus
testibus Jacobo Schott in fidei defuncti videlicet et Casle

Actum Ludimodunobae hujus diei nona mensis
Septembris
Jacob Gott Charles Lelcher

Fran. Ignatius Roth
Carochus

36 Anno Domini MDCCLXXII septingentesimo septuagesimo
Ludovicus Junius die Decimo hujus mensis Novembris Mortuus est
Ruffenach Ludovicus Ruffenach natus in Civitate Regensburgensi quinquaginta
filiis defuncti Antonii Ruffenach Civis in obsequium
et Annae Sporki conjugum huiusmodi parentibus
vita in univ. et extrema univ. et die sequenti in me infirmo et curam parochi
Antonii Ruffenach sine huiusmodi parochi et
Ruffenach huiusmodi qui fuerunt nobis declarantes se
virescere huiusmodi.

Nota Antonii Ruffenach
noto Jacobi Ruffenach f. Mansueti Capreus pharphing
gero.

37 Anno Domini MDCCLXXII septingentesimo septuagesimo
gertrudis Junius die Decimo hujus mensis Novembris Mortuus est
Junius defuncti Antonii Christophi Junius in Civitate Regensburgensi
traamitit parentibus huiusmodi et extrema univ. et die sequenti in me infirmo
in Dageburg sepulta fuit in Civitate huiusmodi Ecclesia
parochialis huiusmodi Junius Christophi defuncti filius
Junius Mariae et Antonii Civis huiusmodi
hujusmodi qui vicesum publicum.

Nota Junius Christophi Junius pharphing
noto Junius Christophi Junius pharphing

Johann Gott Franz Ignatius Roth
Carochus

38 Anno Domini MDCCLXXII septingentesimo septuagesimo
Apollonia Junius die Decimo hujus mensis Novembris Mortuus est
Schmitt Apollonia Schmitt natus in Civitate Regensburgensi
et Mariae Ertler conjugum et Civis huiusmodi Antonii
traamitit parentibus huiusmodi et extrema univ. et die sequenti
in me infirmo parochi in Dageburg sepulta fuit in
Schmitt in publico suba et Junius Junius huiusmodi
virescere huiusmodi qui vicesum publicum.

Junius Junius
Johann Junius Franz Ignatius Roth
Carochus

Salome
Schott

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
secundo die vigesima octavo mensis Novembris Mortua
est Salome Schott uxorem Cariti septuagesima duorum
anni defuncti Joannis Henrici Oetinger quondam Civis
hujus Sacramenti pariter in Eucharistia et extrema
unctionis rite unctus, et die sequenti a me infra
hujus parochia in Dargburg sepulta fuit in
Cemeterio hujus parochia defuncti Antonii Rimen
Petri Dielenknecht et Joanne Martin Casitas hic com-
municatus qui nomen subscruxerunt

Georgii Gerner Robert Gilsperger
Johannes Mering
Fran. Ignatius Roth
Carochus

48
Odilia
Martin

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
secundo die vigesima quarto mensis Novembris Mortua
est Odilia Martin uxorem Cariti viginti sex filia
Joannis Martin Civis hujus et defuncta Elizabetha
Joannese conjugum Sacramentis pariter in Eucharistia
et extrema unctionis rite unctus, et die sequenti a
me infra hujus parochia in Dargburg sepulta fuit in
Cemeterio ejusdem loci pariter in hujus Joanne
Martin, Joanne Laurent et Joanne Meyer hic commu-
nicatus qui nomen subscruxerunt

Johannes Mering
Georgii Mering
Johannes Casary
Fran. Ignatius Roth
Carochus

49
Sebastianus
Leb

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
secundo die vigesima nono mensis Novembris Mortuus
est Joannes Sebastianus Leb uxorem viginti quatuor
annis defuncti Petri et Clave Repprecht conjugum et Civem
Leb hujus Sacramentis, et die prima mensis Decembris a me
infra hujus parochia in Dargburg sepultus fuit in Ceme-
terio hujus parochia, pariter in hujus Eucharistia
et extrema unctionis rite unctus, adjuvavit
Leb Joannes Leb pater defuncti, Casparus Repprecht
et Antonius Schott hic communicantes qui nomen sub-
scruxerunt

Johannes Mering
Georgii Mering
Sebastianus Gott
Fran. Ignatius Roth
Carochus

42
 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
 secundo die vigesimo octavo mensis Novembris mortuus est
 Gabriel Zimmermann civis hujus et defunctus Mariae Schiesspach conjugum
 cuius hujus maritus Carolus Augustus pater noster gallicus
 submittit et extrema voluntas eius in hunc modum est
 primo mensis Decembris a me infra scripto quatuor in
 Dagsburg sepultus fuit in Cambrisis hujus ecclesie
 libris testibus Joanne Diellen Schneider Petro Diellen
 Schneider et Antonio Pinner civibus hii commorantibus
 qui mecum subscripserunt

Johej Diellen Schneider

Peter Diellen Schneider

Anton Gmmer Fran. Jacobus Roth
Carochus

43
 Catharina Zimmermann
 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
 secundo die vigesimo octavo mensis Novembris mortuus est Ca-
 therina Zimmermann infans hujus aetatis filia defuncti
 Joannis Augusti quondam civis hujus et Catharinae
 Zimmermann conjugum extrema voluntas
 eius in hunc modum est die sequenti a me infra scripto et
 conscriptis parochi sepulta fuit in Cambrisis hujus eccle-
 sie parochialis testibus Philippo Zimmermann civis hii
 Kombradite et Carolo Alker ludimoderatore hujus
 qui mecum subscripserunt

Christoph Zimmermann pater mansuetus pater
 Gurgensis ex 80 mi
 Charles Alker

44
 Jacobus Schott
 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
 secundo die primo mensis Decembris mortuus est Jacobus
 Schott infans novem mensium filius Joannis Schott
 civis hujus et defunctae Mariae Schiesspach conjugum
 qui die sequenti a me infra scripto et conscriptis
 parochi sepultus fuit in Cambrisis hujus ecclesie
 parochialis testibus Joanne Schott infans hujus
 et Guillelmo Schott civibus hii commorantibus qui mecum
 subscripserunt

Josephus Schott Gerges Schott
 pater mansuetus Gurgensis pater

45
 Maria A. Hartmann
 Anno Domini millesimo septingentesimo septuagesimo
 primo secundo mensis Novembris mortuus est Maria A.

Habituam auroreum circiter quinquaginta uxor Joannis
mentibus hactenus et ceteris hujusmodi personarum pariter
Catholica et extrema unctio rite munita et die sequenti
mensis Decembris a me infra scripto parochus in Dagsburg
sepultus fuit in Cameris hujusmodi Europa presbiterus testibus
Joanne Muelple defuncti viduo et Alberto Schott vicario
huius Communitatis, qui mecum interfuerunt

Jos. Schott
Fran. Ignatius Roth
Parochus

46
Josephus
Tregamath

Anno Domini millesimo septingentesimo septuagesimo, mensis
Decembris mensis Decembris hactenus est Josephus Tregamath
annorum viginti quinque filius Francisci Tregamathi et
et Mariae Annae Dida conjugum Civium huius Communitatis
sacramentaliter presentibus Eucharistia et extrema unctio rite
munita et die sequenti a me infra scripto parochus in Dagsburg
sepultus fuit in Cameris hujusmodi Europa presbiterus testibus
Francisco Tregamath patre defuncti et Joanne Tregamath uxo-
re vidua et Annoditha, qui mecum interfuerunt

J. Schott
Fran. Ignatius Roth
Parochus

47
Jacobus
Schott

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
secundo die tertio mensis Decembris Mortuus est Jacobus
Schott Civis hujusmodi unctio rite munita et die sequenti
mensis Decembris hactenus presentibus Eucharistia et extrema
unctio rite munita, et die sequenti a me infra scripto
parochus in Dagsburg sepultus fuit in Cameris hujusmodi Europa
presbiterus testibus Jacobo Schott et Nicolao Ruemel vicariis
huius Communitatis, qui mecum interfuerunt

Jacobus Schott
Nicolao Ruemel
Fran. Ignatius Roth
Parochus

48
Curegundis
Zimmermann

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo secundo
die quinto mensis Decembris Mortuus est Curegundis Zimmermann
annorum quatuordecim filius Gabrielis Zimmermann defuncti quondam
Civis hujusmodi et Clotilde Augustae conjugum sacramentaliter presentibus
Eucharistia et extrema unctio rite munita et die sequenti
a me infra scripto parochus in Dagsburg sepultus fuit in Cameris
hujusmodi Europa presbiterus testibus Antonio Augustae et Jacobo
Augustae adlocutionibus huius Communitatis, et die mecum interfuerunt
hic notum fuit dulcorans se necesse fuisse

Antonius Augustae
Jacobus Augustae
Fran. Ignatius Roth
Parochus

49
 Maria Barbara Freyermuth Annus Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
 secundo die septimo mensis Decembris Mortuus est Maria
 Barbara Freyermuth aetatis circiter viginti annorum
 uxori Jacobi Schott laicorum penitentia, Eucharis-
 tiae et extremae unctionis rite ministrata, et die sequenti in
 mensis a me inspecto parochia in Dargburg sepulta
 fuit in Carmelitis hujus Ecclesiae praesentibus testibus
 Jacobo Schott defunctus viduus, Antonio Schott et Francisco
 Schott civibus huius Comitatibus qui in eadem parochia

Jacobus Schott
 Franciscus Schott
 Antonius Schott
 Franciscus Ignatius Rott
 Carochus

50
 Antonius Auffmarch Annus Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
 secundo die decimo quarto mensis Decembris Mortuus est
 Antonius Auffmarch aetatis circiter quadraginta
 annorum hujus maritus Catharinae oppidani laicorum
 penitentia Eucharis-
 tiae et extremae unctionis rite
 ministratus, et die sequenti in me inspecto parochia in
 Dargburg sepultus fuit in Carmelitis hujus Ecclesiae
 praesentibus testibus Antonio Schott et Antonio Schott
 civibus huius Comitatibus, illi in eadem parochia
 fuit delictorum le nomine scribere

Antonio Schott
 Antonio Schott
 Franciscus Ignatius Rott
 Carochus

51
 Joannes Schmitt Annus Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
 secundo die vigesimo primo mensis Decembris Mortuus
 est Joannes Schmitt civis hujus aetatis circiter quadra-
 ginta hujus maritus Annae Entler laicorum
 penitentia Eucharis-
 tiae et extremae unctionis rite
 ministratus, et die sequenti in me inspecto parochia
 in Dargburg sepultus fuit in Carmelitis hujus Ecclesiae
 praesentibus testibus Antonio Schott, Antonio Schott
 et Antonio Schott civibus huius Comitatibus qui in eadem
 parochia

Antonio Schott
 Antonio Schott
 Antonio Schott
 Franciscus Ignatius Rott
 Carochus

52
 Josephus Schmitt Annus Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
 secundo die vigesimo primo mensis Decembris Mortuus
 est Josephus Schmitt civis hujus aetatis circiter quadra-
 ginta hujus maritus Annae Entler laicorum
 penitentia Eucharis-
 tiae et extremae unctionis rite
 ministratus, et die sequenti in me inspecto parochia
 in Dargburg sepultus fuit in Carmelitis hujus
 Ecclesiae praesentibus testibus Antonio Schott

Antonio Schott
 Antonio Schott
 Antonio Schott
 Franciscus Ignatius Rott
 Carochus

Francisco Diellenkneider et Jacobo Schott Civibus hinc Com-
municantibus qui mensem subterfugerunt

Roba Laurentii L E Entler

frank disconsorsion

Jacob Gott Fran. Ignatius Roth
Carochus

Nicolaus 53
Schmitt

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
secundo die vigesimo tertio mensis Decembris Mathias est
pater maritus Anna Weber conjugum Civitas bingische
Eucharistia et extrema unctionis rite ministratus et die sequenti
in una infra triginta parochia in Dageburg sepultus fuit
Joanne Weber et Jacobo Kuebler Civibus hinc Communicantibus
qui mensem subterfugerunt

Josephus Weber Jacob Gott

Jacob Kuebler Fran. Ignatius Roth
Carochus

A 7 7 3

Antonius
Weber

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
tertio die quinto mensis Januarii Mathias est Antonius
Weber auctorum viginti duorum filius Joannis Weber
et Annae Apsteris conjugum et Civis hinc Communicantium
sacramentis pariter Eucharistia et extrema unctionis
rite ministratus et die septimo dicti mensis in una infra triginta
parochia in Dageburg sepultus fuit in Cameris hujus Europa
prospitibus habitans Joanne Weber pater defuncti Josepho
Weber et Jacobo Meyer Adolescentibus hinc Communicantibus
qui mensem subterfugerunt

Josephus Weber Joseph Meyer

Jacob Meyer Fran. Ignatius Roth
Carochus